
2024-03-18

Postanowienie Komisarza Wyborczego w Legnicy

POSTANOWIENIE NR 237/2024

Komisarza Wyborczego w Legnicy

z dnia 15 marca 2024 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408)
Komisarz Wyborczy w Legnicy postanawia, co następuje:

 

§ 1.

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych na
dzień 7 kwietnia 2024 r.,  powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze
powiatu  głogowskiego,  powiatu  legnickiego,  powiatu  lubińskiego,  powiatu  polkowickiego,  w
mieście na prawach powiatu Legnicy, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach
nr 1 – 314 do postanowienia.

 

§ 2.

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w
Legnicy oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną właściwych Komisji,
a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

 

§ 3.

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Komisarz Wyborczy



w Legnicy

/-/ Artur Waluk

 

Treść postanowienia dostepna TUTAJ

https://umprzemkow.bip.gov.pl/fobjects/download/1663799/postanowienie-powolanie-okw-pdf.html


 

Załącznik nr 251

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Sala gimnastyczna Szkoły Podstawowej Nr 2,
ul. Rybna 3a, 59-170 Przemków:

 
1. Magdalena Danuta Baranowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA PJJ BEZPARTYJNI, zam. Ostaszów
2. Danuta Maria Cichoń, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE POWIATOWE, zam. Przemków
3. Grażyna Maria Cudajewicz, zgłoszona przez KWW JERZEGO SZCZUPAKA, zam. Przemków
4. Grażyna Teresa Ląd, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,

zam. Przemków
5. Katarzyna Ławnik, zgłoszona przez KWW NWP, zam. Przemków
6. Nikola Monika Melska, zgłoszona przez KWW BLOKI SPÓŁDZIELCZE, zam. Przemków
7. Katarzyna Barbara Skalska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZYBACZYŃSKIEGO, zam. Przemków
8. Justyna Ewa Zaborniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przemków
9. Jacek Żybura, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przemków

 

 



 

Załącznik nr 252

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Szkoły Podstawowej Nr 2, ul.
Rybna 3a, 59-170 Przemków:

 
1. Paulina Anna Cisielska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZYBACZYŃSKIEGO, zam. Przemków
2. Magdalena Drzazga, zgłoszona przez KWW JERZEGO SZCZUPAKA, zam. Przemków
3. Michał Bartłomiej Kocur, zgłoszony przez KW MY POLKOWICZANIE, zam. Przemków
4. Sylwia Anna Przybylska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przemków
5. Ewa Katarzyna Rogowska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PRZEMKOWA, zam. Piotrowice
6. Sylwia Agnieszka Stachura, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przemków
7. Michał Wołoch, zgłoszony przez KWW BLOKI SPÓŁDZIELCZE, zam. Przemków
8. Przemysław Wójcik, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Przemków
9. Małgorzata Joanna Zdulska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,

zam. Jakubowo Lubińskie

 

 



 

Załącznik nr 253

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wsi Ostaszów, Ostaszów 11a,
59-170 Przemków:

 
1. Magdalena Grażyna Danek, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PRZEMKOWA, zam. Przemków
2. Urszula Grażyna Dobek, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZYBACZYŃSKIEGO, zam. Wilkocin
3. Brygida Monika Jednoróg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przemków
4. Katarzyna Ewa Sosnowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przemków
5. Aneta Wąsowska, zgłoszona przez KWW NWP, zam. Ostaszów
6. Anna Ewa Żuchowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,

zam. Karpie
7. Izabela Kazimiera Żybura, zgłoszona przez KWW JERZEGO SZCZUPAKA, zam. Przemków

 

 



 

Załącznik nr 254

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica wsi Piotrowice, Piotrowice 89,
59-170 Przemków:

 
1. Alina Ciżmar, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Szklarki
2. Stanisława Jastrzębska, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZYBACZYŃSKIEGO, zam. Piotrowice
3. Monika Anna Melska, zgłoszona przez KWW SZKOLNA I LEŚNA, zam. Przemków
4. Anna Potapowicz, zgłoszona przez KWW BLOKI SPÓŁDZIELCZE, zam. Przemków
5. Kamila Judyta Rosół, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,

zam. Przemków
6. Olga Śmiglewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Piotrowice
7. Julia Joanna Wawryn, zgłoszona przez KWW NWP, zam. Piotrowice

 

 



 

Załącznik nr 255

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Wysoka 37, 59-170
Przemków:

 
1. Łukasz Norbert Milasz, zgłoszony przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Wysoka
2. Lidia Weronika Olszewska, zgłoszona przez KWW JERZEGO SZCZUPAKA, zam. Przemków
3. Karolina Skalna, zgłoszona przez KWW MŁYNOWO, zam. Jakubowo Lubińskie
4. Martyna Agnieszka Smolec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,

zam. Wilkocin
5. Marcelina Anna Solan, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilkocin
6. Karolina Stanisława Witek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Wysoka
7. Anna Wójcik, zgłoszona przez KWW MARIUSZA ZYBACZYŃSKIEGO, zam. Wysoka

 

 



 

Załącznik nr 256

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Biblioteka, ul. Plac Targowy 1, 59-170
Przemków:

 
1. Anna Izabela Bednarz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”,

zam. Przemków
2. Donata Anna Czajkowska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Przemków
3. Kinga Gałus, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przemków
4. Halina Ewa Gruchociak, zgłoszona przez KWW BLOKI SPÓŁDZIELCZE, zam. Przemków
5. Aleksandra Jas, zgłoszona przez KWW NWP, zam. Przemków
6. Elżbieta Joanna Kaliszewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przemków
7. Anna Krzeszewska, zgłoszona przez KWW JERZEGO SZCZUPAKA, zam. Przemków
8. Beata Lisik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przemków
9. Magdalena Joanna Zimoląg, zgłoszona przez KWW SZKOLNA I LEŚNA, zam. Przemków

 

 



 

Załącznik nr 257

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Przemkowski Ośrodek Kultury w Przemkowie,
ul. Głogowska 17, 59-170 Przemków:

 
1. Grażyna Borek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przemków
2. Borys Borkowski, zgłoszony przez KWW BLOKI SPÓŁDZIELCZE, zam. Przemków
3. Magdalena Anna Lewandowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,

zam. Przemków
4. Daria Magdalena Łysiak, zgłoszona przez KWW SZKOLNA I LEŚNA, zam. Przemków
5. Agata Krystyna Rekut, zgłoszona przez KWW MŁYNOWO, zam. Przemków
6. Urszula Elżbieta Świtała, zgłoszona przez KWW NWP, zam. Przemków
7. Krystyna Urbaniak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przemków
8. Fabian Tomasz Więckowski, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE POWIATOWE, zam. Przemków
9. Natalia Zakrzewska, zgłoszona przez KWW INICJATYWA SAMORZĄDOWA, zam. Przemków

 

 



 

Załącznik nr 258

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Krępa 63 A, 59-170
Przemków:

 
1. Anna Bajszczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przemków
2. Małgorzata Kochanowicz, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA PRZEMKOWA, zam. Przemków
3. Daniel Lisik, zgłoszony przez KWW JERZEGO SZCZUPAKA, zam. Przemków
4. Bogumiła Małgorzata Ornatowska-Cichoszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przemków
5. Michał Jan Radecki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Przemków
6. Magdalena Maria Sinkowska, zgłoszona przez KW MY POLKOWICZANIE, zam. Przemków
7. Karolina Trygar, zgłoszona przez KWW MŁYNOWO, zam. Przemków

 

 



 

Załącznik nr 259

gm. Przemków

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska, Jakubowo Lubińskie 37 A,
59-170 Przemków:

 
1. Sylwia Joanna Drabik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przemków
2. Roksana Sara Grocholska-Mijalska, zgłoszona przez KWW SZKOLNA I LEŚNA, zam. Przemków
3. Filip Piotr Kaźmierczak, zgłoszony przez KWW MŁYNOWO, zam. Jakubowo Lubińskie
4. Joanna Katarzyna Kaźmierczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jakubowo Lubińskie
5. Tomasz Rydzanicz, zgłoszony przez KWW MARIUSZA ZYBACZYŃSKIEGO, zam. Wysoka
6. Joanna Wąsowska-Rydzanicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI,

zam. Wysoka
7. Patryk Stanisław Zinowkin, zgłoszony przez KWW POROZUMIENIE POWIATOWE, zam. Piotrowice

 

 

 

Załączniki

 Postanowienie- powołanie OKW.pdf (202,78 KB)

http://umprzemkow.ssdip.bip.gov.pl/fobjects/download/1663799/Postanowienie- powołanie OKW.pdf.html

